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REKRUTACJA DO DZIENNEGO OPIEKUNA

BURMISTRZ MACIEJOWIC

OGŁASZA ZASADY REKRUTACJI DZIECI W WIEKU DO LAT 3 ZAMIESZKAŁYCH

NA TERENIE GMINY MACIEJOWICE

DO DZIENNEGO OPIEKUNA

 

W Gminie Maciejowice podstawową formą zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, jest
nowo utworzony punkt opieki dziennej, w którym opiekę nad dziećmi sprawuje 2 dziennych
opiekunów:

lokalizacja – Maciejowice ul. Piramowicza 3 (przy Publicznym Przedszkolu
w Maciejowicach),
ilość miejsc – 10 miejsc (2 grupy po 5 dzieci),
czas sprawowania opieki – w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach dostosowany
do potrzeb rodziców,
dwie sale dla dzieci, zaplecze socjalne i sanitarne, szatnia, plac zabaw,
zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nr X/75/2024 z dnia 30.12.2024 r.:
opłata za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi
1.500,00 zł miesięcznie,
dodatkowa opłata za wydłużony pobyt dziecka u dziennego opiekuna powyżej 10 godzin
dziennie wynosi 33,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę,
maksymalna dzienna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna wynosi
10,00 zł,
możliwość skorzystania ze świadczenia „aktywnie w żłobku”.

 

Kryteria wymagane do objęcia dziecka opieką przez dziennego opiekuna:

Miejsce zamieszkania na terenie Gminy Maciejowice.
Wiek dziecka od ukończenia 1 roku życia do 3 lat.
Oboje rodzice/opiekunowie prawni (samotny rodzic) pracują lub uczą się w trybie dziennym i
nie mają możliwości sprawowania opieki nad dzieckiem.
Żaden z rodziców/opiekunów prawnych nie przebywa na urlopie bezpłatnym, macierzyńskim
lub wychowawczym (lub planuje powrót do pracy z chwilą objęcia dziecka opieką przez
dziennego opiekuna).

https://maciejowice.pl/rekrutacja-do-dziennego-opiekuna/


 

Zasady i terminy rekrutacji:

Warunkiem objęcia dziecka opieką przez dziennego opiekuna jest udział w postępowaniu
rekrutacyjnym, tj. złożenie „Karty zgłoszenia dziecka do dziennego opiekuna” wraz z
kompletem załączników.
Dokumenty rekrutacyjne należy składać w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta
i Gminy Maciejowice ul. Sportowa 8, w terminie od dnia 07.01.2025 r. do dnia 14.01.2025 r.
Jeśli liczba dzieci zgłoszonych do dziennego opiekuna będzie większa niż ilość miejsc, wówczas
o przyjęciu dzieci decyduje kolejność złożenia kompletu dokumentów rekrutacyjnych.
Wyniki rekrutacji zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Maciejowice
w dniu 15.01.2025 r. do godz. 14:00.
W miarę dostępności miejsc u dziennych opiekunów dzieci będą przyjmowane przez cały rok.
Z rodzicami/opiekunami prawnymi dzieci przyjętych do punku opieki dziennej zostanie
podpisana umowa ustalająca organizację sprawowania opieki przez dziennego opiekuna.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: (25) 629-90-54.

 

Do pobrania:

KARTA ZGŁOSZENIA DZIECKA

oświadczenie_rodzica_zał_do_karty_zgloszenia

 

 

 

http://maciejowice.pl/wp-content/uploads/2025/01/KARTA-ZGLOSZENIA-DZIECKA-1.docx
http://maciejowice.pl/wp-content/uploads/2025/01/oswiadczenie_rodzica_zal_do_karty_zgloszenia-1.doc

